

Sonderpreisliste für Ihre Tagung 2019

Zimmer: Superior Doppelzimmer

Unsere Superior Doppelzimmer sind mind. 30 m² groß und verfügen über ein großzügiges Schlafzimmer mit Flachbild-TV–Gerät und ein Badezimmer mit separatem WC.

Preis:

€ 145,00 pro Zimmer/Nacht

€ 115,00 pro Zimmer/Nacht bei Einzelnutzung

Zimmer: Event-Suite

Unsere im Mai 2015 neu renovierten Event- oder Familiensuiten sind etwa 60 m² groß und bestehen aus zwei separaten Doppelzimmern auf zwei Etagen mit jeweils einem Bad, separatem WC und einem eigenen Flachbild-TV-Gerät. Sie sind über einen gemeinsamen Vorraum miteinander verbunden.

Preis:

€ 85,00 pro Person/Nacht bei einer Belegung von 2 Personen (Nutzung als 2 EZ)

Preis:

€ 65,00 pro Person/Nacht bei einer Belegung von 4 Personen (Nutzung als 2 DZ)

Folgende Leistungen sind in Ihrem Aufenthalt inkludiert:

- Exquisites Frühstück mit erlesenen Produkten der Region
- o Erholung im Gewölbebad mit finnischer Sauna, Bio-Sauna, Infrarotkabine und Fitnessraum
- o Gratis W-LAN im ganzen Haus
- o Greenfee-Ermäßigungen auf allen Golfplätzen der Umgebung

Alle unsere Zimmer sind Nichtraucherzimmer – für das Wohlbefinden unserer Gäste!

Das Zimmer ist am Anreisetag ab 15:00 Uhr vorbereitet und steht Ihnen am Abreisetag bis 11:00 Uhr zur Verfügung. Gerne können Sie auch schon früher Anreisen und Ihr Gepäck an unserer Rezeption zwischenlagern.

Ortstaxe:

€ 2,00 pro Erwachsenen/Nacht.

Die Ortstaxe ist NICHT im Zimmerpreis inkludiert und wird separat auf Ihrer Rechnung ausgewiesen.

Tiefgarage:

Um Ihr Auto sicher zu parken, empfehlen wir Ihnen unsere hauseigene Tiefgarage gegen eine Gebühr von € 12,- pro Nacht. Von der Garage aus können Sie bequem mit dem Aufzug zur Rezeption und zu den Zimmern gelangen.

Reservierung unter +43 (0) 6232 5001 oder per E-Mail an die rezeption@schlossmondsee.at